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Lampiran 1. 1. Data Tabulasi Kuesioner 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 Total 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Total 18 19 20 21 22 23 24 25 Total 26 27 28 29 30 Total

1 SUKRIONO 2 3 3 3 3 3 3 2 22 3 2 2 1 3 1 3 3 1 19 3 3 3 2 1 3 1 3 19 2 3 1 3 1 10 70

2 A.HUTASOIT 2 3 2 3 3 3 3 1 20 2 1 2 1 3 2 3 3 1 18 3 3 3 2 1 3 1 3 19 2 3 1 3 1 10 67

3 SADAR SINAGA 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 1 3 3 3 3 3 1 21 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 3 1 9 74

4 MARWAN 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 1 3 3 3 1 3 3 1 21 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 3 1 9 73

5 JONI 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 2 3 2 3 1 3 1 1 19 3 3 3 2 1 3 1 3 19 3 3 1 1 2 10 71

6 MISNO 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 2 3 3 2 3 3 1 21 3 3 1 3 1 3 1 3 18 2 3 1 2 1 9 72

7 SERIJUNI 3 3 3 3 3 3 3 1 22 3 1 2 3 3 1 2 3 1 19 3 3 3 3 1 3 1 2 19 3 3 1 2 1 10 70

8 HENDRA SAPUTRA SIMATUPANG 3 3 3 3 3 3 3 1 22 3 1 3 3 3 2 3 3 1 22 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 2 1 8 72

9 AMRAN SUGIANTO 2 3 3 3 3 3 3 2 22 3 1 2 3 2 2 1 3 1 18 3 3 3 2 1 3 1 3 19 2 2 1 3 1 9 68

10 UNTUNG PRASETIO 2 3 3 3 3 3 3 3 23 3 1 3 3 3 2 1 3 1 20 3 3 1 2 1 3 1 2 16 2 3 1 3 1 10 69

11 LUKMAN 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 2 3 1 3 1 3 3 1 20 3 3 3 2 1 3 1 3 19 3 3 1 3 1 11 73

12 LIHAN 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 1 3 3 1 3 3 1 19 3 3 1 3 1 3 1 3 18 3 3 1 3 2 12 73

13 NOFERMAN WARUWU 2 3 3 3 3 3 3 3 23 3 1 1 3 3 2 3 3 1 20 3 3 3 2 1 3 1 3 19 3 3 1 3 1 11 73

14 RIO TAMPALI SILALAHI 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 2 2 3 3 1 3 1 1 19 3 3 3 3 1 3 1 3 20 3 3 1 1 2 10 73

15 DRAMENRA SILABAN 2 3 3 3 3 3 3 2 22 3 2 2 3 3 2 3 3 1 22 3 3 1 2 1 3 1 2 16 2 3 1 1 1 8 68

16 MULA JAYA 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 2 3 3 1 3 3 1 20 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 3 1 9 73

17 ADE FEBRIANTORO 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 2 2 2 2 1 3 1 17 3 3 3 2 1 3 1 2 18 2 2 1 3 1 9 68

18 DUNI SAPUTRA 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 1 3 3 3 3 3 1 21 3 3 3 3 1 3 1 3 20 3 2 1 3 1 10 75

19 SUPRIANTO 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 2 2 3 2 2 3 1 1 19 3 3 1 2 1 3 1 2 16 3 2 1 1 1 8 66

20 NAHDAL 2 3 3 3 3 3 3 3 23 3 1 3 3 3 2 3 3 1 22 3 3 3 2 1 3 1 2 18 2 3 1 3 1 10 73

21 SUGITO 2 3 3 3 3 3 3 1 21 3 1 2 3 3 2 3 3 1 21 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 2 1 8 70

22 TADOY 2 3 3 3 3 3 3 3 23 3 2 1 3 3 1 3 3 1 20 3 3 3 3 1 3 1 3 20 2 3 1 3 1 10 73

23 SUNADI 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 3 3 3 1 3 3 1 21 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 3 1 9 74

24 RISTO EFENDI 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 2 3 3 3 1 3 1 1 20 3 3 3 3 1 3 1 3 20 3 3 1 1 2 10 74

25 USMAN 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 1 3 3 1 3 3 1 19 3 3 3 3 1 3 1 3 20 2 3 1 3 1 10 73

26 ALTEN PATRIA BUDI 2 3 3 3 3 3 3 3 23 3 2 2 3 3 2 3 1 1 20 3 3 1 2 1 3 1 3 17 2 2 1 1 1 7 67

27 ANDRIAN SIBARANI 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 2 3 1 3 1 3 3 1 20 3 3 3 3 1 3 1 3 20 3 3 1 3 1 11 74

28 MATROWI 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 2 3 3 3 1 3 1 1 20 3 3 3 3 1 3 1 3 20 2 3 1 1 2 9 73

29 IMAM SAMIN 2 3 3 3 3 3 3 2 22 3 1 2 1 2 2 1 1 1 14 3 3 3 2 1 3 1 3 19 2 2 1 3 1 9 64

30 ASEP JAJANG 2 3 3 3 3 3 3 2 22 3 1 3 3 3 2 3 3 1 22 3 3 3 2 1 3 1 3 19 2 3 1 3 1 10 73

31 YOKI 3 3 3 3 3 3 3 1 22 3 1 2 2 2 2 1 3 1 17 3 3 1 2 1 3 1 2 16 2 2 1 3 1 9 64

32 SIJARMAN 2 3 3 3 3 3 3 2 22 3 1 2 3 2 2 1 3 1 18 3 3 1 2 1 3 1 3 17 2 2 1 3 1 9 66

33 SLAMET 3 3 3 3 3 3 3 1 22 3 1 3 3 3 2 3 3 1 22 3 3 3 3 1 3 1 3 20 1 3 1 3 1 9 73

34 ACUN KURNIA 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 1 3 3 3 1 3 3 1 21 3 3 3 2 1 3 1 3 19 1 3 1 3 1 9 72

35 SUHEDI 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 2 3 3 2 3 3 1 21 3 3 3 2 1 3 1 2 18 2 3 1 3 1 10 73

36 YOGI HERMANSYAH 3 3 3 3 3 3 3 2 23 3 2 2 3 3 1 3 3 1 21 3 3 3 2 1 3 1 3 19 1 2 1 3 1 8 71

37 APRI HERMANTO 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 1 3 3 2 2 1 3 1 19 3 3 3 2 1 3 1 2 18 2 2 1 3 1 9 70

38 M. MUPET 3 3 3 3 3 3 3 1 22 3 1 3 3 3 2 3 3 1 22 3 3 3 3 1 3 1 3 20 3 3 1 2 1 10 74

39 HERMAN 2 3 3 3 3 3 3 1 21 3 2 2 3 3 2 3 1 1 20 3 3 1 2 1 3 1 3 17 2 2 1 1 2 8 66

40 RIZAL SATRIAGO 3 3 3 3 3 3 3 1 22 3 1 2 3 3 1 2 3 1 19 3 3 3 3 1 3 1 2 19 2 3 1 2 1 9 69

106 120 119 120 120 120 120 89 914 119 53 89 107 113 65 104 104 40 794 120 120 102 99 40 120 40 110 751 82 109 40 98 46 375 2834

2.65 3.00 2.98 3.00 3.00 3.00 3.00 2.23 22.85 2.98 1.33 2.23 2.68 2.83 1.63 2.60 2.60 1.00 19.85 3.00 3.00 2.55 2.48 1.00 3.00 1.00 2.75 18.78 2.05 2.73 1.00 2.45 1.15 9.38 70.85

Jumlah 

keseluruhan (X)

X4(Lingkungan)X2 (APD) X3(Bangunan)
No Nama

Total

Rata-rata

X1 (Alat Kerja)



 

38 
 

Lampiran 1. 2. Data Mentah 

 

 

X1 (Alat Kerja) X2 (APD) X3(Bangunan) X4(Lingkungan)

1 SUKRIONO 1,369,399 1.043 22 19 19 10 70

2 A.HUTASOIT 1,081,396 982 20 18 19 10 67

3 SADAR SINAGA 1,342,731 1.039 24 21 20 9 74

4 MARWAN 1,467,500 1.064 23 21 20 9 73

5 JONI 1,274,680 1.026 23 19 19 10 71

6 MISNO 1,426,931 1.052 24 21 18 9 72

7 SERIJUNI 1,544,805 1.078 22 19 19 10 70

8 HENDRA SAPUTRA SIMATUPANG 1,152,400 1.006 22 22 20 8 72

9 AMRAN SUGIANTO 1,087,830 985 22 18 19 9 68

10 UNTUNG PRASETIO 1,114,805 992 23 20 16 10 69

11 LUKMAN 1,243,500 1.019 23 20 19 11 73

12 LIHAN 1,258,596 1.022 24 19 18 12 73

13 NOFERMAN WARUWU 1,425,341 1.052 23 20 19 11 73

14 RIO TAMPALI SILALAHI 1,277,200 1.026 24 19 20 10 73

15 DRAMENRA SILABAN 1,088,557 985 22 22 16 8 68

16 MULA JAYA 1,553,377 1.08 24 20 20 9 73

17 ADE FEBRIANTORO 1,107,200 987 24 17 18 9 68

18 DUNI SAPUTRA 1,657,132 1.144 24 21 20 10 75

19 SUPRIANTO 1,067,070 955 23 19 16 8 66

20 NAHDAL 1,484,321 1.067 23 22 18 10 73

21 SUGITO 1,293,265 1.029 21 21 20 8 70

22 TADOY 1,492,399 1.068 23 20 20 10 73

23 SUNADI 1,575,321 1.084 24 21 20 9 74

24 RISTO EFENDI 1,590,252 1.087 24 20 20 10 74

25 USMAN 1,524,731 1.074 24 19 20 10 73

26 ALTEN PATRIA BUDI 1,065,303 954 23 20 17 7 67

27 ANDRIAN SIBARANI 1,651,396 1.143 23 20 20 11 74

28 MATROWI 1,449,165 1.059 24 20 20 9 73

29 IMAM SAMIN 1,060,168 953 22 14 19 9 64

30 ASEP JAJANG 1,374,805 1.045 22 22 19 10 73

31 YOKI 1,028,381 915 22 17 16 9 64

32 SIJARMAN 1,078,557 977 22 18 17 9 66

33 SLAMET 1,469,077 1.064 22 22 20 9 73

34 ACUN KURNIA 1,359,377 1.041 23 21 19 9 72

35 SUHEDI 1,521,252 1.073 24 21 18 10 73

36 YOGI HERMANSYAH 1,308,596 1.031 23 21 19 8 71

37 APRI HERMANTO 1,521,920 1.027 24 19 18 9 70

38 M. MUPET 1,369,400 1.083 22 22 20 10 74

39 HERMAN 1,072,830 975 21 20 17 8 66

40 RIZAL SATRIAGO 1,149,377 997 22 19 19 9 69

52,980,343 11686.626 2834

1324508.58 1032 70.85

Total

Rata-rata

914 794 751 375

X (Fasilitas Kerja) Total 

Keseluruhan X

Y 

(Janjang/Bulan)
NamaNo

Premi 

(Rp/Bulan)
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Lampiran 1. 3. Data Basis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blok Hektar (Ha) Comidel (BJR) Basis (kg) Blok Hektar (Ha) Comidel (BJR) Basis (kg)

A 38.89 20.32 600 A 22 21.33 600

B 25 21.24 675 B 33 20.44 525

C 50 20.34 600 C 45 20.85 600

D 49 20.88 600 D 28 21.31 525

E 42.5 20.24 600 F 44 20.94 525

F 21 19.31 600 G 55 21.2 450

G 38 19.72 600 H 57 20.99 450

H 35 20.04 600 L98 15.5 21.15 750

I 49 19.66 600 B5 18.4 20.69 525

J 40 20.59 600 C5 40.9 21.57 525

K 55 20.42 600 D5 33 20.63 525

L 38 20.54 600 L00 28.4 21.47 825

M 52 20.11 600

Total 533.39 263.41 7875

Data Basis Borong Divisi 4Data Basis Borong Divisi 1

Total 420.2 252.57 6825
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Lampiran 1. 4. Data Premi dan Denda Karyawan Panen Bulan September 

Memanen buah mentah Tangkai panjang Buah masak ditinggal Brondolan tidak dikutip bersih Pelepah tidak disusun digawangan mati

1 SUKRIONO 1,369,399 0

2 A.HUTASOIT 1,081,396 0

3 SADAR SINAGA 1,342,731 0

4 MARWAN 1,467,500 1 5,000

5 JONI 1,274,680 0

6 MISNO 1,426,931 1 1 1 15,000

7 SERIJUNI 1,544,805 0

8 HENDRA SAPUTRA SIMATUPANG 1,152,400 0

9 AMRAN SUGIANTO 1,087,830 0

10 UNTUNG PRASETIO 1,114,805 0

11 LUKMAN 1,243,500 0

12 LIHAN 1,258,596 0

13 NOFERMAN WARUWU 1,425,341 0

14 RIO TAMPALI SILALAHI 1,277,200 0

15 DRAMENRA SILABAN 1,088,557 0

16 MULA JAYA 1,553,377 1 1 10,000

17 ADE FEBRIANTORO 1,107,200 0

18 DUNI SAPUTRA 1,657,132 0

19 SUPRIANTO 1,067,070 0

20 NAHDAL 1,484,321 0

21 SUGITO 1,293,265 0

22 TADOY 1,492,399 0

23 SUNADI 1,575,321 0

24 RISTO EFENDI 1,590,252 0

25 USMAN 1,524,731 0

26 ALTEN PATRIA BUDI 1,065,303 0

27 ANDRIAN SIBARANI 1,651,396 0

28 MATROWI 1,449,165 0

29 IMAM SAMIN 1,060,168 0

30 ASEP JAJANG 1,374,805 0

31 YOKI 1,028,381 2 1 15,000

32 SIJARMAN 1,078,557 0

33 SLAMET 1,469,077 0

34 ACUN KURNIA 1,359,377 0

35 SUHEDI 1,521,252 0

36 YOGI HERMANSYAH 1,308,596 0

37 APRI HERMANTO 1,521,920 0

38 M. MUPET 1,369,400 0

39 HERMAN 1,072,830 1 5,000

40 RIZAL SATRIAGO 1,149,377 0

52,980,343 1 1 0 5 3 50000

1324508.58 3% 3% 0% 13% 8% 1250

Denda (Rp)Premi (Rp)
Keterangan Denda

Total

Rata-rata 

No Nama



 

41 
 

Lampiran 1. 5. Hasil SPSS 

Variables Entered/Removed
a
 

Model Variables Entered Variables Removed Method 

1 Fasilitas Kerja
b
 . Enter 

a. Dependent Variable: Kinerja Karyawan Panen 

b. All requested variables entered. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model Summary 

Model R R Square Adjusted R Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 .877
a
 .770 .764 24.453 

a. Predictors: (Constant), Fasilitas Kerja 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

T Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 2.086 91.506  .023 .982 

Fasilitas 

Kerja 

14.538 1.290 .877 11.266 .000 

a. Dependent Variable: Kinerja Karyawan panen 
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Lampiran 1. 6. Dokumentasi Fasilitas Kerja 

a. Fasilitas Alat Kerja dan Fasilita APD 
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b. Fasilitas Bangunan  
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c. Fasilitas Lingkungan  
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Lampiran 1. 7. Dokumentasi Saat Melakukan Penelitian 

 

  

    


